
 HUIPPUNOPEA (100 Mb/s) LAAJAKAISTAYHTEYS KOTIIN
                    JA VAPAA-AJAN ASUNNOLLE

   Valtakunnallinen  100 megan Suomi -laajakaista kaikille -hanke  on 
   edennyt Hanhisalmi-Murtolahti-Pieksänkoski -alueelle. Alueemme      
   laajakaistaverkon tuleva rakentaja ratkaistaan Huhtikuussa v. 2011   
   päättyvässä Pohjois-Savon Liiton järjestämässä kilpailutuksessa.

  Ranta-Sänkimäen ja Murtolahden kylätoimikunnat ovat vertailleet eri vaihto-
  ehtoja ja kartoittaneet liittymien kustannuksia. Edullisin laajakaistan toimittaja 
  on Rautavaaran Tietoverkko-osuuskunta (RTVO), joka rakentaa tulevaisuuden  
  valokuituverkkoa Rautavaaralla ja lähikuntien alueella v. 2011 – 2015 aikana.
  RTVO osallistuu myös Pohjois-Savon Liiton järjestämään kilpailutukseen. 
  Mikäli kylältämme löytyy riittävästi liittyjiä ja muut edellytykset toteutuvat,
  on todennäköistä, että kylämme laajakaistaverkon rakentajaksi valitaan
  Rautavaaran Tietoverkko-osuuskunta (RTVO).

• Liittymällä Rautavaaran Tietoverkko-osuuskunnan (RTVO) jäseneksi 
voit edesauttaa osuuskunnan mahdollisuuksia voittaa hankekilpailu.
Liittymällä jäseneksi olet yksi osuuskunta RTVO:n omistajista ja 
saat äänioikeuden osuuskunnan kokouksissa sekä tasavertaiset 
edut riippumatta siitä missä asuntosi sijaitsee rakennettavalla 
Hanhisalmi-Murtolahti-Pieksänkoski  -hankealueella.

• Liittyminen tietoverkko-osuuskuntaan on helppoa ja osuuskunnan 
jäsenmaksu (100 euroa) maksetaan vasta sitten, kun laajakaista-
verkkoa aletaan kylällemme rakentamaan. Verkon rakentaminen 
aloitetaan todennäköisesti v. 2012 aikana.

• 50 euron kuukausihintaista laajakaistayhteyttä ei välttämättä tarvitse 
heti hankkia, vaan valokuituliittymä voidaan toteuttaa edullisesti 
myös ns. kuituvarauksena, jolloin kuituverkon rakennusvaiheessa 
valokuitukaapeli tuodaan kiinteistösi seinustalle yhdistämättä sitä
kiinteistöön. 

           Lisätietoja:    - Rautavaaran Tietoverkko-osuuskunnan kotisivuilta 
    www.rtvonetti.fi

  - Rautavaaran Tietoverkko-osuuskunnasta
    Kalevi Koski  puh. 044 750 9990
    kalevi.koski@rtvonetti.fi

  - Kyläytoimikunnasta ja Ranta-Sänkimäen kotisivuilta
    www.rantasankimaki.fi

  Ranta-Sänkimäen Kylätoimikunta

http://www.rtvonetti.fi/
http://www.rantasankimaki.fi/
mailto:kalevi.koski@rtvonetti.fi

